
 

 

UCHWAŁA NR VI/43/2015 

RADY GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Turośń Kościelna na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 i poz. 645, poz. 1318 i z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) i art. 211, art. 212, art. 217, 

art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885,  

poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, 1626, poz. 1877) Rada Gminy uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 do uchwały nr V/36/2015 Rady Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 19 marca 2015 r. - załącznik nr 3 jest nowym załącznikiem do uchwały. 

§ 4. Wprowadza się załącznik nr 4 obejmujący objaśnienia do uchwały. 

§ 5. Po dokonanych zmianach plan budżetu na 2015 rok jest następujący: 

1) dochody budżetu w wysokości 21.182.807 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 16.875.092 zł, 

b) majątkowe w wysokości 4.307.715 zł; 

2) wydatki budżetu w wysokości 21.937.849 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 15.902.292 zł, 

b) majątkowe w wysokości 6.035.557 zł. 

§ 6. Deficyt budżetu w wysokości 755.042 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1. Wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 755.042 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turośń Kościelna. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Przewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Kołodko 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 maja 2015 r.

Poz. 1593



Załącznik nr 1 do uchwały nr VI/43/2015 

Rady Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

 

 
Rodzaj zadania:  Własne           w złotych     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 0,00 8 700,00 11 700,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 000,00 0,00 8 700,00 11 700,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

3 000,00 0,00 8 700,00 11 700,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 20 656,00 20 656,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 20 656,00 20 656,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 20 656,00 20 656,00 

bieżące razem: 15 327 838,00 0,00 29 356,00 15 357 194,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

914 058,00 0,00 0,00 914 058,00 

majątkowe 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

 i wodę 
0,00 0,00 959 040,00 959 040,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1593



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 959 040,00 959 040,00 

  40003   Dostarczanie energii elektrycznej 0,00 0,00 959 040,00 959 040,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 959 040,00 959 040,00 

    6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 

    6299 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 159 040,00 159 040,00 

majątkowe razem: 3 348 675,00 0,00 959 040,00 4 307 715,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 148 675,00 0,00 959 040,00 4 107 715,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 118 966,00 118 966,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 0,00 0,00 118 966,00 118 966,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 118 966,00 118 966,00 

bieżące razem: 1 398 932,00 0,00 118 966,00 1 517 898,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 20 075 445,00 0,00 1 107 362,00 21 182 807,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1593



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 062 733,00 0,00 959 040,00 5 021 773,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1593



Załącznik nr 2 do uchwały nr VI/43/2015 

Rady Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział Nazwa 

Plan Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 
z tego: 

Wydatki  

majątkowe 
z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 

długu 
 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: przed zmianą 530000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 530000 530000 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 530000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 530000 530000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1593



 Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

 i udziałów oraz 

wniesienie wkładów  

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wypłaty 

 z tytułu 

poręczeń 

 i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane  

z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją  

ich statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 974040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 974040 974040 974040 0 

po zmianach 974040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 974040 974040 974040 0 

  40003 Dostarczanie energii elektrycznej 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 974040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 974040 974040 974040 0 

po zmianach 974040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 974040 974040 974040 0 

    6057 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 800000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800000 800000 800000 0 

po zmianach 800000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800000 800000 800000 0 

    6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 174040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 174040 174040 174040 0 

po zmianach 174040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 174040 174040 174040 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7003433 7003433 5632453 4429945 1202508 1119336 231644 20000 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -35644 -35644 -35644 0 -35644 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6967789 6967789 5596809 4429945 1166864 1119336 231644 20000 0 0 0 0 0 0 

  80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 569105 569105 265492 197020 68472 291007 12606 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -35644 -35644 -35644 0 -35644 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 533461 533461 229848 197020 32828 291007 12606 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 41032 41032 41032 0 41032 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -35644 -35644 -35644 0 -35644 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5388 5388 5388 0 5388 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1138744 1088744 959293 155284 804009 0 300 129151 0 0 50000 50000 0 0 

zmniejszenie -3872 -3872 -3872 0 -3872 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3872 3872 3872 3872 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1138744 1088744 959293 159156 800137 0 300 129151 0 0 50000 50000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1593



  90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 709593 709593 709293 155284 554009 0 300 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3872 -3872 -3872 0 -3872 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3872 3872 3872 3872 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 709593 709593 709293 159156 550137 0 300 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 20358 20358 20358 20358 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 568 568 568 568 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20926 20926 20926 20926 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3304 3304 3304 3304 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3304 3304 3304 3304 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 508368 508368 508368 0 508368 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3872 -3872 -3872 0 -3872 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 504496 504496 504496 0 504496 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1851793 493572 0 0 0 493572 0 0 0 0 1358221 1358221 1358221 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1901793 543572 50000 0 50000 493572 0 0 0 0 1358221 1358221 1358221 0 

  92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 1779666 421445 0 0 0 421445 0 0 0 0 1358221 1358221 1358221 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1829666 471445 50000 0 50000 421445 0 0 0 0 1358221 1358221 1358221 0 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 18901555 14370038 10595950 6981808 3614142 1667908 948537 959814 0 197829 4531517 4531517 3709717 0 

zmniejszenie -39516 -39516 -39516 0 -39516 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1027912 53872 53872 3872 50000 0 0 0 0 0 974040 974040 974040 0 

po zmianach 19889951 14384394 10610306 6985680 3624626 1667908 948537 959814 0 197829 5505557 5505557 4683757 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1593



 
 Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

Inwestycje 

 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

 i udziałów oraz 

wniesienie wkładów  

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane  

z udziałem środków,  

o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 118966 118966 118966 2333 116633 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 118966 118966 118966 2333 116633 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  1095 Pozostała działalność 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 118966 118966 118966 2333 116633 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 118966 118966 118966 2333 116633 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2333 2333 2333 2333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2333 2333 2333 2333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 
Różne opłaty 

 i składki 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 116633 116633 116633 0 116633 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 116633 116633 116633 0 116633 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

przed zmianą 11553 11553 11553 2823 8730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -815 -815 -815 0 -815 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 815 815 815 205 610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11553 11553 11553 3028 8525 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75107 
Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 

przed zmianą 10543 10543 10543 2823 7720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -815 -815 -815 0 -815 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 815 815 815 205 610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10543 10543 10543 3028 7515 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 325 325 325 325 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 30 30 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 355 355 355 355 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1593



 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 2460 2460 2460 2460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 175 175 175 175 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2635 2635 2635 2635 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 7720 7720 7720 0 7720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -815 -815 -815 0 -815 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6905 6905 6905 0 6905 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 

Podróże 

służbowe 

krajowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 610 610 610 0 610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 610 610 610 0 610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1398932 1398932 124282 95658 28624 0 1274650 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -815 -815 -815 0 -815 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 119781 119781 119781 2538 117243 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1517898 1517898 243248 98196 145052 0 1274650 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1593



Załącznik nr 3 do uchwały nr VI/43/2015 

Rady Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

 

Limit wydatków na zadania inwestycyjne w 2015 r. 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 
rok budżetowy 

2015 (7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

kredyty i 
pożyczki 

Inne źródła 
środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2  

i 3 u.f.p. 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. O10 O1010 
Rozbudowa sieci wodociągowych i kanalizacyjnych 
na terenie gminy 

390 000,00 390 000,00 390 000,00    Urząd Gminy 

2. 400 40003 
Energia słońca-montaż lokalnych instalacji 
fotowoltaicznych na terenie Gminy Turośń Kościelna 

974 040,00 974 040,00 15 000,00  159 040,00 800 000,00 Urząd Gminy 

3. 600 60016 Budowa wiaty przystankowej 4 600,00 4 600,00 4 600,00    Urząd Gminy 

4. 750 75095 
Wdrożenie elektronicznych usług dla ludności woj. 

Podlaskiego cz. II Administracja samorządowa 
208 068,00 107 550,00 16 133,00   91 417,00 Urząd Gminy 

5. 754 75412 Zakup samochodu pożarniczego 300 000,00 300 000,00 300 000,00    Urząd Gminy 

6. 853 85395 
Internet w Twoim zasięgu-przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Turośń Kościelna 

w województwie podlaskim 

2 286 236,00 2 243 946,00   336 592,00 1 907 354,00 Urząd Gminy 

7. 900 90015 
Rozbudowa oświetlenia na terenie gminy Turośń 
Kościelna 

50 000,00 50 000,00 50 000,00    Urząd Gminy 

8. 921 92109 
Budowa świetlicy w Barszczówce wraz  

z zagospodarowaniem terenu wokół obiektu 
776 852,00 752 375,00 449 032,00   303 343,00 Urząd Gminy 

9. 921 92109 

Podniesienie efektywności energetycznej poprzez 

modernizację systemu centralnego ogrzewania  

w budynkach użyteczności publicznej na terenie 
Gminy Turośń Kościelna 

627 100,00 605 846,00 90 877,00   514 969,00 Urząd Gminy 

Ogółem  5 428 357,00 1 315 642,00 0,00 495 632,00 3 617 083,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1593



Załącznik nr 4 do uchwały nr VI/43/2015 

Rady Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

 

OBJAŚNIENIA DO UCHWAŁY 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów: 

- w dziale 010 rozdział 01010 - infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi dokonuje się zwiększenia planu 

dochodów o kwotę 8.700 zł z tytułu opłat adiacenckich oraz w rozdziale 01095- Pozostała działalność  

-dokonuje się zwiększenia dotacji na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 118.966 zł 

na podstawie pisma z dnia 24 kwietnia 2015 r. 

- w dziale 400 rozdział 40003 - dostarczanie energii elektrycznej dokonuje się zwiększenia planu dochodów 

w kwocie 959.040 zł wynikającą z dofinansowania zadania inwestycyjnego „Energia słońca - montaż 

lokalnych instalacji fotowoltaicznych na terenie Gminy Turośń Kościelna w ramach działania PROW 2007  

- 2013. 

- w dziale 900, rozdział 90002 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się zwiększenia 

o kwotę 20.656 zł tytułem dofinansowania ze stowarzyszenia NAREW na remont Dworku Myśliwskiego. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków: 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w dziale 010 rozdział 01095 na zadania zlecone z zakresu 

administracji rządowej o kwotę 118.966 zł na podstawie pisma z dnia 24 kwietnia 2015 r i przeznacza  

się na wydatki związane ze zwrotem części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania 

w sprawie jego zwrotu.. 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w dziale 400 rozdział 40003-dostarczanie energii elektrycznej 

- o kwotę 974.040 zł na realizację zadania inwestycyjnego „Energia słońca - montaż lokalnych instalacji 

fotowoltaicznych na terenie Gminy Turośń Kościelna w ramach działania PROW 2007-2013. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków w dziale 751 rozdział 75107 Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej dokonując przeniesień w paragrafach zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Dokonuje się zmniejszenia w dziale 801 rozdział 80103 w paragrafie 4300- zakup usług pozostałych 

o kwotę 35.644 zł. 

Dokonuje się zmian w dziale 900 rozdział 90002 dokonując przeniesień w paragrafach zgodnie 

z załącznikiem nr 2. 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 50.000 zł w dziale 921 rozdział 92109 - domy 

i ośrodki kultury, świetlice i kluby na remont zabytkowego Dworku Myśliwskiego. 

  

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1593


		2015-05-08T15:05:54+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




